社 会 福 祉 法 人  同 胞 会

D O H O グ ル ー プ

統 括 施 設 長  石 崎  蓉 子

2022年 2月 12日

 関係者各位

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ（第 1報）

本日、ＤＯＨＯグループ法人内において運営しております、同胞の家の職員 1名、パートスタッフ

3名、同胞の家のご利用者 6名が新型コロナウイルスに感染していることが判明致しました。

現在、保健所とのやり取りを進めており、また現在検査結果を待っている方もおられるため、申

し訳ございませんが、同胞の家・らふ につきましては、14日（月）を閉所とさせていただきます。

また、今後の発症者の状況等によっては、他部署も閉所となる可能性がございますが、その際

には改めてご連絡をさせていただきます。

ご心配、ご迷惑をおかけしておりますこと、心よりお詫び申し上げます。随時情報を発信させて

いただきますので、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

以上